[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	10
	»
	января
	2020
	г.

	№
	76

	п. Карымкары

О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

муниципального образования

сельского поселения Карымкары

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Карымкары «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки п. Карымкары, Совет депутатов сельского поселения Карымкары РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Карымкары в части населенного пункта поселок Карымкары, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 06.08.2008 № 141 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Карымкары» следующие изменения:

1.1. В карте градостроительного зонирования территории населенного пункта                   п. Карымкары добавить:

1.1.1. Зону автомобильного транспорта (ТА) согласно приложению № 1.

Глава

сельского поселения Карымкары
     Ф.Н. Семёнов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                       Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары
А.В.Усольцева

Главный специалист по землеустройству

администрации сельского поселения Карымкары                                            Л.Н. Ждан

Приложение №1

к  решения Совета депутатов

от 10.01.2020 № 76
[image: image2.png]60.41

86:07:0103019:11

Nk